REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti, PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKP : o
. ' dhe viti D'ZQCQ_ﬁ
DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe 1&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
JE S e €.
LU DETHORE) £ Kol

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés

31 93 Hoog

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personate autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té fémijéve
madhoré.

Nénshkrimi

Defilarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument m

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé né %
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja
né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar
té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé
sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.
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Shuma e té ardhurave té

- pérfituara, né leké apo né

valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor
té vitit te deklarimit

{(me shifra dhe me fjalé).
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
- R

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vjetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit
té deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fleten nr.6,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. vitit té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor. jalé Principal+interes
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr. Indeksi
ne ILDKP

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité
qé disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

[]
Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémij¢é madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit
té€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t¢ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé niutk Eshté e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE g
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME ]

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin |
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, né .
mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj pasurie,
té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimitari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ mé&parshém den né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zot€rimit pasiv t¢ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri

né 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé ~ Shuma e t€ ardhurave té
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga  krijuara, né leké apo né valuté
ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, (me shifra dhe me fjal¢).

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit '

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr. 12, pér t& ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe  deklarimi i méparshém
té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe  deri né 31 dhjetor té
interesin-bazé. vitit t¢é deklarimit

Pér kredité bankare shumeén totale (principal + interes),  (me shifra dhe me
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlver deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit j
(me shifra dhe me fjalé)
Principal-+interes

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢mas

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik/Vietor” 11



